
UCHWAŁA NR I/2/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 listopada 2018r. 

w sprawie wyboru Zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chojnicach. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), po przeprowadzeniu głosowania taj-

nego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Jana Koperskiego i radnej Renaty Dąbrowskiej 

na Zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chojnicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miej-

skiego oraz na stronach internetowych miasta. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 90855BF0-BD8C-4481-B610-5E112FCF8E3F. Podpisany Strona 1




